DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 6 de maio de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

Edital RH 156/2025 - RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

A Coordenadoria de Administração Geral da USP torna público o resultado da Prova Objetiva do
Concurso Público para a função de Especialista em Laboratório (especialidade: Análises Biológicas e
Língua Francesa), realizada em 13/04/2025, conforme critérios divulgados no Edital RH 015/2025 de
Abertura de Concurso Público.

Os(as) candidatos(as) terão o período das 12 horas do dia 06/05 até às 12 horas do dia 08/05 para
interpor recurso contra o resultado da prova objetiva, na “Área do Candidato” do site da FUVEST

(www.fuvest.br), nos termos do edital de abertura.

(ordem alfabética)

Este edital aplica bônus a candidatos autodeclarados PPI. O bônus será aplicado e publicado após o
período de interposição das notas.

CPF NOME ACERTOS NOTA PPI PCD
004.019. ALEXIS DE

MATOS GOMES
0 0.00000 PPI

388.234. ARTHUR
ZANETTI NUNES
FERNANDES

38 6.33333

377.801. AUDREY
KAMILA
ABRAHAO DA
SILVA

22 3.66667

019.861. BEATRIZ DIAS
CESAR

41 6.83333

057.508. BRUNA
ALMEIDA
ARAUJO

40 6.66667

013.867. CATARINA
MARCON
CHIAPPETTA

42 7.00000   PCD

447.887. CHRISTIANNY
ESTELA ANDRE
FIORATO

26 4.33333

411.440. DRUSILLA
VITTORIA
GIULIA
FERRAIOLI
VELLOSO

35 5.83333

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.05.05.1.3.41.1.3.1.166.1053074
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

368.458. ELOISE BRASIL
DE MORAES

33 5.50000

304.626. ERICA DE
ALMEIDA
DUQUE

38 6.33333

366.416. FELIPE MACEDO
SANTOS

45 7.50000

336.560. FERNANDA
PAPA SPADA

37 6.16667

502.148. HENRIQUE
TREVISAM DE
OLIVEIRA

36 6.00000

021.588. HORRANA
NUNES CHAVES

30 5.00000

371.740. JENNIFER
ADRIANE DOS
SANTOS

27 4.50000

067.035. LETICIA
THAMANDA
VIEIRA DE
SOUSA

0 0.00000 PPI

086.226. MARIA
EDUARDA DE
LIMA VIEIRA

0 0.00000

114.123. MARIELLE
VIEIRA

34 5.66667

409.522. MARINA ABRAO
BALLAK DIAS

39 6.50000

437.364. PATRICIA DA
SILVA SOUZA

35 5.83333

902.252. PATRICIA DOS
SANTOS
VILHENA

30 5.00000

381.474. PEDRO POL
XIMENES

49 8.16667

137.137. ROBERTO
AUGUSTO
PEREIRA DE
SOUSA

47 7.83333

286.666. VIRGINIA DE
SOUZA PEREIRA

39 6.50000

037.233. VITOR BRUNO 42 7.00000
431.219. WILIAN XAVIER

FAZOLIN
36 6.00000

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.05.05.1.3.41.1.3.1.166.1053074
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 2/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-05-05T16:33:29-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo